
Zarządzenie Nr 22/2022 

Wójta Gminy Pęczniew 

z dnia 15.02.2022 r.  

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania 
publicznego pn. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu”  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                             
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 roku na terenie Gminy 
Pęczniew zadania publicznego przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu” 
 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone: 
1. Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pęczniew: http://www.peczniew.bip.gmina.pl/ ,  
2. na stronie internetowej Urzędu Gminy Pęczniew: http://www.peczniew.pl/   
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew, ul. Główna 10/12; 99-235 Pęczniew. 

 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 

 
Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 
 

http://www.peczniew.bip.gmina.pl/
http://www.peczniew.pl/

